АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2013 г.                                                                                     №74

Об утверждении предельной стоимости
услуги по помыву граждан,
оказываемой МУП «Ритуальные услуги»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на
основании решения комиссии по ценообразованию от 24.05.2013 №4:

1. Утвердить предельную стоимость услуги по помыву граждан,

оказываемой МУП «Ритуальные услуги» в размере 278 рублей за  один
помыв.

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать
предельную стоимость услуги.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru),  администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru) и на информационном стенде
учреждения по адресу: г.Тобольск, ул.Ремезова, д.53.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.04.2013.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Руппеля Н.Я., заместителя Главы администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города,
первый заместитель
Главы администрации города                                             Я.С.Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/